DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15314 Natal, 30 de novembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital nº 06/2022 – DPE Monte Alegre, de 29 de novembro de 2022.
A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Defensora infra-assinada, no uso das

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital 01/2022 – DPE Monte Alegre, de 11 de outubro de

2022, torna público o RESULTADO DEFINITIVO da I Seleção Simplificada para estagiários de graduação em

Direito para o Núcleo da Defensoria Pública de Monte Alegre/RN, na forma abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) ENTREV

ISTA

1 Nicole Marques de Oliveira APTO

2 Vitória Suellen Nascimento de Melo APTO

3 Ronaldo Vagner Araújo Fernandes APTO

4 Letícia Celina da Silva Martins APTO

5 Robson Max Moreira Balbino APTO

6 Maria de Fátima da Silva APTO

7 Bianca Dantas Rocha APTO

8 Beatriz Dantas Rocha APTO

9 Stefany Candido de Oliveira APTO

10 Felipe Bezerra de Brito APTO

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL, APÓS A REALIZAÇÃO DA ETAPA 3 (ENTREVISTA):

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 Em razão da inexistência de interposição de recursos, o resultado preliminar da Etapa 3 (entrevista) foi

convertido em definitivo.

2.2. Apenas os candidatos indicados na tabela acima (1- CLASSIFICAÇÃO FINAL) são aptos a serem convocados

para assumir eventual vaga de estágio de graduação, não havendo, em qualquer hipótese, ulterior complementação

da lista com candidatos não habilitados.

2.3. A validade deste processo seletivo simplificado é de 1 (um) ano, a contar da data da publicação do resultado

final, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o

cadastro de reserva.

Monte Alegre/RN, 29 de novembro de 2022.

Ana Flavia Gusmão de Freitas Viana

Defensora Pública

Coordenadora do Núcleo de Monte Alegre

 DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15314 Natal, 30 de novembro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-

autenticidade?codigo=09NOR01NI2-4T4MI5PUU8-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

09NOR01NI2-4T4MI5PUU8-P2TH9ZW2VI